
Vysoce účinný dezinfekční prostředek
ve formě práškového koncentrátu ve
voděrozpustné fólii

•  Pro každodenní dezinfekci všech typů povrchů
•  K čištění a dezinfekci neinvazivních zdravotnických výrobků
•  Fólie se rozpustí ve vodě – je 100% bez obsahu mikroplastů
•  Kompletní spektrum účinnosti: baktericidní (včetně TBC),

sporocidní, levurocidní, fungicidní, virucidní (obalené
a neobalené viry)

•  Vysoká šetrnost k životnímu prostředí: účinná látka 0,5% 
kyselina peroctová se po dezinfekci rozloží na ekologicky 
nezávadné produkty rozpadu (kyslík, voda, ocet)

•  Posudek podle nejnovějších kontrolních metod EN
(vč. sporocidního účinku v souladu s EN 17126)

•  Přihlášeno k zařazení na seznam RKI (A/B) a VAH/ÖGHMP

Výhody hygienicDES CAPS

•  Chyby v dávkování jsou vyloučeny – praktické dávkování
v samostatných dávkovacích jednotkách

•  Bezpečné a bezprašné – bez přímého kontaktu s
práškovým koncentrátem

•  Pohodlné používání – lze používat na malé i velké plochy
• Krátká doba působení s vynikajícím čisticím účinkem
•  1 dóza hygienicDES CAPS nahrazuje 80 plastových lahví, 

v porovnání s běžnými, k použití připravenými dezinfekčními 
prostředky

•  Certifi kováno jako schválený dezinfekční prostředek pro
bio provozy

Ve
zdravotnictví

vysoce účinný proti
sporotvorným bakteriím

(Clostridium diffi  cile)

Ve výchovných
a vzdělávacích institucích

vysoce účinný proti
rotavirům

V oblasti obecné
hygieny

Hotelnictví/gastronomie,
(např. noroviry), veřejné prostory,

potravinářství

hygienicDES CAPS
Dezinfekce ploch



www.hagleitner.com

1.

min.15 1 lt

2. 3.

4. 5.

8 h

6.

1 lt

10 wipes

1.

min.15 1 lt

2. 3.

4. 5.

8 h

6.

1 lt

10 wipes

1.

min.15 1 lt

2. 3.

4. 5.

8 h

6.

1 lt

10 wipes

1.

min.15 1 lt

2. 3.

4. 5.

8 h

6.

1 lt

10 wipes

1.

min.15 1 lt

2. 3.

4. 5.

8 h

6.

1 lt

10 wipes

3

5 

4

6 

1.

min.15 1 lt

2. 3.

4. 5.

8 h

6.

1 lt

10 wipes

!

Aplikace

Pro každodenní rutinní dezinfekci, resp. při vypuknutí
rotavirových nebo norovirových infekcí postačí 1 CAP na litr.

V případě mimořádného zatížení choroboplodnými zárodky zohledněte
tabulku dávkování v datovém listu výrobku. K dezinfekci velkých ploch
doporučujeme systém safetyMOP. K dezinfekci malých povrchů
používejte dezinfekční prostředek s pěnovou pistolí modrou a nanášejte
přímo, rozetřete a nechte krátce působit.

1.  Přípravek hygienicDES CAPS dejte do láhve refi llBOTTLE

2. Láhev refi llBOTTLE doplňte 1 litrem studené vody z vodovodu

3.  Protřepejte, aby se přípravek hygienicDES CAPS rozpustil ve vodě

4.  Po 15 minutách je dezinfekční roztok připravený k použití

5.  10 utěrek safetyWIPES nechte nasáknout 1 litrem (nebo 20 utěrek safetyWIPES

2 litry) dezinfekčního roztoku v safetyBOXu SMALL. V případě velkých ploch nechte 

nasáknout 15 safetyMOPů v 5 litrech dezinfekčního roztoku v safetyBOXu.

6.  Dezinfekční roztok vydrží připravený k použití po dobu 8 hodin

UDI: 900835090458

1 2 

Používejte tento dezinfekční prostředek bezpečně.
Před použitím si vždy přečtěte etiketu a informace o produktu.

Tip: Čerstvě připravený dezinfekční roztok je vysoce účinný a snadno se používá v kombinaci 
s utěrkami Hagleitner safetyWIPES a safetyMOPem

Snášenlivost materiálu:
• U hotového aplikačního roztoku hygienicDES CAP byla otestována snášenlivost

s následujícími materiály: ABS (novodur), POM (hostaform), PP (moplen), PP
(novolen), plexisklo, PVC, ABS, PE-HD (hostalen), PA, polysulfon, tefl on,
linoleová podlaha, kaučuková podlaha, vinylová podlaha, ocel (nerezová ocel) 

• Při aplikaci na hliník a barevné kovy je třeba nejprve otestovat
snášenlivost s materiálem na nenápadném místě.

• Roztok nedoporučujeme používat na polykarbonát.

hygienicDES CAPS
č. výr. 4460101433

Label hygienicDES CAPS
č. výr. 4450703100

refi llBOTTLE
č. výr. 44507003200

pěnová pistole modrá
č. výr. 4450702200

80 x 5 g Caps

K instruk-
tážnímu videu:

Příslušenství:

 HAGLEITNER HYGIENE ČESKO s.r.o.

Komerční 465, 251 01 Nupaky
Tel. č.: +420 272 680 614
Fax: +420 272 680 617

praha@hagleitner.cz


